### Food Safety and Standards Authority of India

(A Statutory Authority established under the Food Safety & Standards Act, 2006)

2<sup>nd</sup> Floor, MMU Building, Mata Sundari Lane, Kotla Road, New Delhi-110 002 (Training Division)

Dated- 10th November, 2025

#### **Notice**

Subject: Cancellation of ToT program scheduled to be held on 11.11.2025 at Delhireg.

The ToT program on "Basic Catering- Bakery Level-1" scheduled to be held at Delhi on 11.11.2025, vide ToT calendar published on 14.10.2025 is hereby cancelled due to an insufficient number of shortlisted applicants.

2. This issues with the approval of the Competent Authority.

Ankeshwar Mishra Joint Director (Training)

To,

Sr. Manager, FSSAI- with request to upload notice on FSSAI website

# भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण (खाद्य सुरक्षा और मानक अधिनियम, 2006 के तहत स्थापित एक वैधानिक प्राधिकरण) द्वितीय तल, एमएमयू बिल्डिंग, माता सुंदरी लेन, कोटला रोड, नई दिल्ली-110 002 (प्रशिक्षण प्रभाग)

दिनांक- 10 नवंबर, 2025

### सूचना

विषय: 11.11.2025 को दिल्ली में आयोजित होने वाले ToT कार्यक्रम के रद्दीकरण के संबंध में

14.10.2025 को प्रकाशित ToT कैलेंडर के अनुसार दिनांक 11.11.2025 को दिल्ली में "बेसिक केटरिंग- बेकरी लेवल-1" पर ToT कार्यक्रम का आयोजन अपेक्षित था, जिसे शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों की अपर्याप्त संख्या के कारण रद्द किया जाता है।

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

अंकेश्वर मिश्रा

संयुक्त निदेशक (प्रशिक्षण)

## प्रतिलिपि:

1. वरिष्ठ प्रबंधक (आईटी) से अनुरोध है कि इसे एफ.एस.एस.ए.आई की वेबसाइट पर अपलोड करें